

Falster Inc. ApS

Vesterbrogade 95A, 5., 1620 København V

CVR-nr. 34 47 38 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Michael Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, udvikling og produktion af film, video- og TV-programmer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467 t.kr. mod 3.355 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 1.942 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	467.314	3.355.057
2 Personaleomkostninger	-265.861	-187.447
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-652.561	-666.198
Driftsresultat	-451.108	2.501.412
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	534.478	0
Andre finansielle indtægter	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	-24.585	-9.331
Resultat før skat	58.785	2.492.083
Skat af årets resultat	98.623	-550.045
Årets resultat	157.408	1.942.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.478	0
Overføres til overført resultat	0	1.942.038
Disponeret fra overført resultat	-377.070	0
Disponeret i alt	157.408	1.942.038

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	708.636	1.435.196
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>708.636</u>	<u>1.435.196</u>
Kapitalinteresse	554.078	19.600
Andre tilgodehavender	48.392	60.825
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>602.470</u>	<u>80.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.311.106</u>	<u>1.515.621</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	254.717	89.583
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	8.503.300
Andre tilgodehavender	38.444	1.208.745
Periodeafgrænsningsposter	37.297	96.730
Tilgodehavender i alt	<u>330.458</u>	<u>9.898.358</u>
Likvide beholdninger	<u>976.451</u>	<u>2.777.798</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.306.909</u>	<u>12.676.156</u>
Aktiver i alt	<u>2.618.015</u>	<u>14.191.777</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	534.478	0
Overført resultat	-362.564	14.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	251.914	3.094.506
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	104.537	582.418
Hensatte forpligtelser i alt	104.537	582.418
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	353
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	7.474.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.083.347	1.438.637
Gæld til tilknyttede virksomheder	785.967	713.495
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	379.258	59.761
Anden gæld	12.992	828.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.261.564	10.514.853
Gældsforpligtelser i alt	2.261.564	10.514.853
Passiver i alt	2.618.015	14.191.777

1 Særlige poster

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	0	14.506	3.000.000	3.094.506
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	534.478	-377.070	0	157.408
	80.000	534.478	-362.564	0	251.914

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensation, faste omkostninger	0	260.358
Covid-19 kompensation, slots- og kulturstyrelsen	9.750	792.583
Covid-19 kompensation, lønkompensation	0	85.419
	9.750	1.138.360

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Ekstraordinære indtægter	9.750	0
Bruttofortjeneste	0	1.138.360
Resultat af særlige poster netto	9.750	1.138.360

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.403.728	3.355.208
Allokeret til produktionsomkostninger	-2.145.535	-3.177.796
Andre omkostninger til social sikring	7.668	10.035
	265.861	187.447
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden opgjort til 128 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Unterholdning ApS, CVR-nr. 33038909, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
